DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins e a quem interesar que todos os atos administrativos do

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022 realizadas pela Câmara Municipal de Vereadores de
Iguaracy/PE, seguem abaixo delineados:

16/02/2023 – Edital de convocação 001/2023
Servidor: Isaac Esley Patriota dos Santos
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
Posse: 01/03/2023 pela Portaria 009/2023

07/03/2023 – Edital de convocação 002/2023
Servidor: Kamilla de Lima Marinheiro
Cargo: Agente Administrativo

Posse: 03/04/2023 pela Portaria 013/2023

24/10/2023 – Edital de convocação 003/2023
Servidor: José Nilson de Melo Silva

Cargo: Motorista
Não houve posse: servidor compareceu a Cãmara e assinou termo de renuncia a vaga, no
09/11/2023.

20/11/2023 – Edital de convocação 004/2023
Servidor: José Wilson da Rocha Rodrigues
Cargo: Motorista
Posse: 05/12/2023 pela Portaria 020/2023

02/04/2024 - Edital de convocação 001/2024
Servidor: João Henrique de Lima Almeida
Cargo: Técnico do Controle Interno

Posse: ainda não foi empossado no cargo.

Ademais certifcamos que todas as informações acima já estão disponíveis no site do portal do

transparência no link http://www.iguaracy.pe.leg.br/concurso.php#conteudo

Como prova, do que acima certificamos, subscrevo.

Iguaracy/PE em 15 de maio de 2024.

FRANCISCO TORRES MARTINS
Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20240516174539.pdf

assinado por: idU
ser 239

http://www.iguaracy.pe.leg.br/concurso.php#conteudo

		2024-05-15T15:02:30-0300
	FRANCISCO TORRES MARTINS:25689029491